团〔2023〕4号
信息系2022-2023学年

五四红旗团支部、优秀共青团员、优秀共青团干部评审认定结果公示
根据《关于开展我系2022-2023学年学院共青团先进集体、先进个人的通知》（闽北职院信息团〔2023〕3号）文件精神要求，严格按照通知内的评选标准，经本人提出申请、班级团支部民主评议、辅导员初审、系团总支审核、系部评审小组审核，初评出我系向院团委推荐2022-2023学年“五四红旗团支部”6个、“优秀共青团员”11名，“优秀共青团干部”7名。现将名单予以公示，如有异议可直接与系部联系反映。
一、五四红旗团支部（6个）

二、优秀共青团员（11人）

三、优秀共青团干部（7人）

公示时间：2023年04月03日-05日
联系人：陆强
联系电话：8460031（信息系、食品系办公室）

附表：2022-2023学年五四红旗团支部、优秀共青团员、优秀共青团干部推荐名单

共青团闽北职业技术学院信息系总支部委员会
2023年04月03日
	信息系2022-2023学年“五四红旗团支部”推荐名单

	序号
	团支部名称
	团员总数
	2022年推优入党数
	团青比例
	团支部书记
	备注

	1
	2102电子商务团支部
	22
	12
	31.8%
	彭文茹

	2
	2201融媒体技术与运营团支部
	7
	3
	42.8%
	钟  建

	3
	2202融媒体技术与运营团支部
	3
	2
	33.3%
	王晓丽

	4
	1902电子商务W团支部
	8
	4
	50.0%
	蔡雯静

	5
	2201软件技术团支部
	8
	5
	75.0%
	沈龙溪

	6
	2201电子商务团支部
	4
	3
	25.0%
	陈如意

	信息系2022-2023学年“优秀共青团员”推荐名单

	序号
	班级
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	政治面貌
	职务
	备注

	1
	2002计算机应用技术
	杨德盛
	男
	汉族
	2002.02
(21)
	预备党员
	团支书

	2
	2001电子商务
	李  平
	男
	汉族
	2002.03
(21)
	预备党员
	团支书

	3
	2102软件技术
	陈琬梅
	女
	汉族
	2003.01（20）
	共青团员
	学习委员

	4
	1902电子商务W
	蔡雯静
	女
	汉族
	2004.04
(18)
	共青团员
	团支书

	5
	2201计算机应用技术
	高诗锦
	女
	汉族
	2004.01（19）
	共青团员
	学习委员

	6
	2201软件技术
	沈龙溪
	男
	汉族
	2004.08（18）
	共青团员
	团支书

	7
	2202移动应用开发
	黄文沸
	男
	汉族
	2004.05
(18)
	共青团员
	班长

	8
	2202融媒体技术与运营
	王晓丽
	女
	汉族
	2003.11
(20)
	共青团员
	团支书

	9
	2102电子商务
	陈志展
	男
	汉族
	2002.10（20）
	共青团员
	副班长

	10
	2202电子商务
	章曼曼
	女
	汉族
	2004.04
(18)
	共青团员
	团支书

	11
	2101计算机应用技术
	陈逸涛
	男
	汉族
	2003.08（19）
	共青团员
	保卫委员

	信息系2022-2023学年“优秀共青团干部”推荐名单

	序号
	班级
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	政治面貌
	职务
	备注

	1
	2101计算机应用技术
	唐  城
	男
	汉族
	2002.06（20）
	共青团员
	系团总支志工部副部长

	2
	2102电子商务
	彭文茹
	女
	汉族
	2003.07（19）
	共青团员
	团支书

	3
	2101软件技术
	吕梦贞
	女
	汉族
	2002.04（20）
	共青团员
	系团总支组织部副部长

	4
	2102电子商务
	李超毅
	男
	汉族
	2003.08（19）
	共青团员
	系团总支副书记

	5
	2101软件技术
	王佳慧
	女
	汉族
	2003.07（19）
	共青团员
	系团总支宣传部部长

	6
	2102电子商务
	陈晶晶
	女
	汉族
	2003.05
（19）
	共青团员
	宣传委员

	7
	2102计算机应用技术
	雷涵欣
	女
	畲族
	2002.10
(20)
	共青团员
	系团总支办公室主任